様式第 10号

千葉市台風被災者住宅建築資金利子補給金交付（ 変更 ・ 中止 ）申請書

令和  年  月  日

千葉市長 神谷 俊一 様

住 所

氏 名

 千葉市台風被災者住宅建設資金利子補給金交付要綱第１２条の規定により、

下記の関係書類を添えて利子補給金の（ 変更 ・ 中止 ）を申請します。

記

１．変更

変更事項

変更前

変更後

変更年月日

  ※添付書類 変更の内容を証する書類

２．中止

中止の理由

中止年月日